SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº: 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2023, DISPENSA Nº. 014/2023.

O Município de Couto de Magalhães de Minas torna público para o conhecimento dos

interessados, que se fará realizar Chamada Pública n° 01/2023 para aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados deverão entregar os

envelopes e habilitação de proposta de venda, conforme Edital, até às 16h00 mim, do dia

30/03/2023 ou presencialmente no início da sessão da Chamada Pública no dia 31/03/2023, às

09h00 min, que será realizada na Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas no

endereço: Rua Sebastião Francisco Mota, 45, centro. O edital poderá ser obtido no site:

www.coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br, ou por email:

licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br.

Ailton Firmiano Passos

Presidente da CPL

http://www.coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/
mailto:licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br